Report Rendiconto

03/10/2023

Resoconto della gestione finanziaria del contratto a termine della sua
esecuzione

art. 29, comma 1, D.lgs. n. 50/2016, e art. 37, comma 1, lettera b), D.lgs n. 33/2013

Oggetto Affidamento

CIG

Procedura scelta dal contraente

Aggiudicatario

Data stipula contratto

Data inizio

Data fine

Importo aggiudicazione
Totale delle somme liquidate

Data ultimo mandato

Report Rendiconto

Servizio di accesso al Portale giuridico Enti Locali e La
mia biblioteca WKI: 50 accessi contemporanei per la
Regione Toscana e la rete COBIRE. Accesso alla
Banca dati Sicurezza e ambiente

79890840AE

Procedura negoziata senza previa pubblicazione

Wolters Kluwer Italia srl [ Codice Fiscale: 10209790152]

12/12/2019
24/12/2019
31/12/2022
€ 384.300,00
€ 384.300,00

27/09/2023

Paginaldil



